
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE OC
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO; 2508100 FAX:2508138

403

jueves, 08 de octubre de 2015

SEÑORES
DIRECCIÓN
R.U.T
CIUDAD

BELTRAN CONTRERAS LUCIA
RIO VERGARA165
4578898-9 Fono N/T Fax N/T

CONCEPCIÓN

SOLICITADO DIDECO Autorizado HÉCTOR CHAVEZ MORIEGA
FINALIDAD ADQUISICIÓN DE ARREGLOS FLORARES, OPl 10314, DIDECO. MUJERES JEFAS DE HOGAR.

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN:
N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR
10314

CÓDIGO CANTIDAD

1

1

2

60

UNIDAD

UNID
UNID
UNID
UNID

ESPECIFICACIONES

PEDESTAL
JARDINERA
RAMOS DE MANO
CLAVELES ADORNADOS

SEGÚN OPl N° 10314, DIDECO. PROGRAMA
"MUJERES JEFAS DE HOGAR".
CERTIFICACIÓN Y ENTREGA CAPITAL
SEMILLA.

CONDICIONES GENERALES

1 .- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO

2152204999001

LOR

ENC

\í]MM

DESCRIPCIÓN

MATERIALES IMPLEMENTACION PROGRAMA DIDECO

P. UNITARIO

46.218,49
28.571,43
4.537,82

410,

DESC.

NETO

IVA

TOTAL

TOTAL

46.218
28.571

9.076
24.600

108.465
20.608

129.074

MONTO DE LA COMPRA
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